
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.10.2019 № 735   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.06.2014 № 494 

 

 

В целях актуализации муниципальной правовой базы 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.06.2014 № 494 «Об утверждении Порядка осуществления 

ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд городского округа Стрежевой»: 

- пункт 2 постановления изложить в редакции: 

«2. Управлению культуры, спорта и молодежной политики Администрации 

городского округа Стрежевой (Потапова Н.А.), Управлению образования 

Администрации городского округа Стрежевой (Довгань А.М.) обеспечить 

закрепление полномочий по осуществлению ведомственного контроля в сфере 

закупок в отношении находящихся в ведении муниципальных учреждений, за 

структурными подразделениями, специалистами». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. Мэра городского округа              В.В. Дениченко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


	В целях актуализации муниципальной правовой базы

